
 Република Србија
ДОМ ЗДРАВЉА МАЛО ЦРНИЋЕ
Број: 1161
Датум: 24.09.2018.године
МАЛО ЦРНИЋЕ
          
     На  основу  члана  116.  Закона  о  јавним  набавкама  (  ,,Сл.гласник  РС'',бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015 ), објављујем

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору

1. Наручилац Дом здравља Мало Црниће; Врста Наручиоца – здравство;

2. Предмет јавне набавке су добра  –  Набавка горива за потребе службених 
возила Дома здравља Мало Црниће; Ознака и назив из општег речника 
набавке: 09100000- Горива

3. Уговорена вредност набавке износи  1.086.645,20 динара без ПДВ-а, а са
урачунатим ПДВ-ом износи 1.303.974,24 динара.

4. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
5. Број примљених понуда је: 2
6. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  ;  1.130.373,00 динара

без ПДВ-а, а са урачунатим ПДВ-ом износи 1.356.436,00 динара 
7. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.086.645,20 динара без

ПДВ-а, а са урачунатим ПДВ-ом износи 1.303.974,24 динара
8. У извршењу уговора нема подизвођача.

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.08.2018.године.

10. Датум закључења уговора: 21.08.2018. године

11. Добављач Михајловић“ Експорт-Импорт из Параћина ул. Доња Мутница
66 Параћин ПИБ:  101098308 МБ:  07942907,  кога  заступа  директор Дејан
Михајловић 

12. Период важења уговора: 1 ( једна ) година

13. Околности које представљају основ за измену уговора: одлуке органа 
власти и други случајеви предвиђени законом.

                                                                                         

                                                                                     Директор Дома здравља

                                                                          Мало  Црниће



                                                  

                                                                              ______________________

                                                                            др Емад Еслеем


